

Burgan Bank yılın ilk yarısında 76 milyon TL kâr elde etti

İstikrarlı büyümesini 2021 yılının ikinci çeyreğinde de sürdüren Burgan Bank, finansal sonuçlarını açıkladı. Bir önceki yılın aynı dönemine ve yıl sonuna göre kârını artıran Burgan Bank, 76 milyon TL kâr açıkladı. Müşteri mevduatının yüzde 19 artarak 16,5 milyar TL'ye yükseldiğini belirten Burgan Bank Genel Müdürü Murat Dinç, ana hissedarının, çalışanlarının ve müşterilerinin duyduğu güvenden güç alarak ülke ekonomisine katkı sağlamaya devam edeceklerini ifade etti.

Sağlam mali yapısıyla istikrarlı büyümesini sürdüren Burgan Bank, 2021 yılının ikinci çeyrek finansal sonuçlarını açıkladı. Banka, konsolide aktif büyüklüğünü 2020 sonuna kıyasla yüzde 7 artırarak 28,3 milyar TL'ye yükseltti. Burgan Bank'ın 30 Haziran 2021 itibarıyla konsolide net nakdi kredileri ile finansal kiralama alacakları toplamı 19,9 milyar TL oldu. İlk yarıyılın sonunda Burgan Bank'ın öz kaynakları 2,1 milyar TL'ye, sermaye yeterlilik rasyosu ise yüzde 18,7'ye ulaştı.

“Önceliğimiz müşteri odaklı yaklaşım”

Pandemi nedeniyle yaşanan zorluklara rağmen ülke ekonomisine katkı sağlamaya ve büyümeye devam ettiklerini vurgulayan **Burgan Bank Genel Müdürü Murat Dinç**; *“Özellikle pandemi nedeni ile bu dönemde etkilenen müşterilerimize destek vermeye ve onların yanında olmaya devam ediyoruz. Yenilik ve değişimlere hızlı adapte alabilen yapımızla ürün ve hizmetlerimizi sürekli geliştiriyor, müşterilerimize her zaman çözüm odaklı bankacılık deneyimi yaşıyoruz. Müşteri deneyimini merkezimize alarak, teknoloji alanında yatırımlarımıza devam ederek, ürün ve hizmet çeşitliliğimizi artırıp, ülkemize katkı sağlamayı sürdüreceğiz”* dedi.

“Dijital bankacılık odağıyla yatırıma devam”

Pandemi süreciyle birlikte dijitalleşmenin öneminin giderek arttığını da ifade eden **Murat Dinç**, *“Artık tüm sektörler için dijitalleşme olmazsa olmaz bir zorunluluk haline geldi. Pandemi süreci bize bu gerçeği çok daha açık biçimde gösterdi. Yakın zamanda devreye aldığımız ‘Görüntülü Görüşme ile Uzaktan Müşteri Olma’* hizmetiyle müşterilerimizin şubeye gitme ya da adreslerinde kurye bekleme zorunluluğunu ortadan kaldırdık. Uzaktan müşteri edinimi için ileri teknolojileri kullanarak biyometrik, canlılık kontrolleri ve görüntülü görüşme adımlarıyla sürecimizi birbirini tamamlayacak şekilde tasarladık. Müşterimiz olmak isteyen herkes Burgan Mobil'i indirerek diledikleri yerden, istedikleri zaman, ıslak imzaya gerek kalmadan Burgan Banklı olabiliyor” diye konuştu.

“Yatırım ürünlerinde derinleşmeye devam ederken, dış ticarete büyüzoruz.”

Birikim yönetimi tarafındaki hizmetleriyle ilgili de bilgi veren **Murat Dinç**, yatırım ürünlerinde artan bir ivme olduğunu vurguladı. **Dinç**, sözlerini şöyle sürdürdü: *“Yatırım ürünlerinde yılın*

ikinci çeyreğinde de derinleşmeye devam ettik, bunun önemli bir parçası olan yatırım fonlarında yılın ilk çeyreğine göre yüzde 19 büyüdük. Özel bankacılık müşterilerimize yönelik 'Vergi Danışmanlığı', sigorta tarafında 'Doğal Afet ve Covid Destek Planı' ve birikim yönetimi müşterilerimize özel kurulan fonlarla ürün ve hizmetlerimizi geliştirmeyi ve müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyoruz. Yine dış ticaret alanında bu yılın ilk yarısında 190 milyon dolarlık ilave ihracat kredisine aracılık ettik. Dış ticaret hacmimiz aylık ortalama olarak dolar bazında geçen yılın ortalamasının yüzde 13 üzerinde gerçekleşti" dedi.

"İştiraklerimizle büyümeyi sürdürüyoruz"

Burgan Leasing ve Burgan Yatırım iştirakleri ile sinerjiyi daha da artırdıklarını belirten **Murat Dinç**, "İştiraklerimizden Burgan Yatırım, artan müşteri adediyle birlikte yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre net kârlılığını büyük ölçüde artırırken, büyüyen satış kadrosu ve yenilenen dijital kanallarıyla müşterilerine verdiği hizmeti geliştirmeyi sürdürüyor. Burgan Leasing de yine operasyonel kiralamaya öncelik vererek portföyünü filo kiralama kanalıyla büyütme devam ediyor" şeklinde konuştu.

Daha fazla bilgi ve iletişim için:

Esra Erdoğan

Kd. Marka Yönetmeni



0 536 927 29 99
0 212 465 37 28
Asmalı Mescit Mh. İstiklal Cd.
No: 130 Elhamra Hanı D: 49
Beyoğlu/İstanbul
esraerdogan@aristoiletisim.com